
KLAIPĖDOS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA

P O S Ė D Ž I O   P R O T O K O L A S 

2020 m. birželio  d. Nr. T1-6

Gargždai

Posėdis įvyko 2020 m. gegužės 28 d. Posėdžio pradžia 1000 val., pabaiga 1140 val.

Posėdžio pirmininkas – B. Markauskas, Klaipėdos rajono savivaldybės meras.

Posėdžio sekretorė – R. Zubienė, Savivaldybės tarybos sekretorius.

Posėdis vyko nuotoliniu būdu realiuoju laiku elektroninių ryšių priemonėmis.

Į Klaipėdos rajono savivaldybės tarybą išrinkti 27 Tarybos nariai. Savivaldybės meras

B. Markauskas skelbė Tarybos narių registraciją pagal sąrašą. Tarybos nariai registruojantis parodė

Tarybos nario pažymėjimą, taip identifikuojant jų tapatybę.

Posėdyje dalyvauja 26 Tarybos nariai. Nedalyvauja Tarybos narė V. Riaukienė dėl

nedarbingumo.

Kvorumas yra.

Savivaldybės meras B. Markauskas informavo, jog svarstant darbotvarkės klausimus,

bus siūloma bendru sutarimu pritarti pateiktiems sprendimo projektams, o jei Tarybos narys

nepritaria sprendimo projektui bendru sutarimu, privalės pakelti ranką. Tokiu atveju bus skelbiamas

vardinis balsavimas.

Tarybos nariai bendru sutarimu pritarė mero siūlymui.

SVARSTYTA. Darbotvarkės tvirtinimas.

Savivaldybės meras B. Markauskas informavo, kad sudarytoje darbotvarkėje yra 39

klausimai:

1. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. gegužės 3 d. sprendimo Nr. T11-

108 ,,Dėl Socialinės paramos teikimo komisijos sudarymo“ pakeitimo. Pranešėja D. Dilytė.

2. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2016 m. rugpjūčio 25 d. sprendimo Nr.

T11-269 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės neveiksnių asmenų būklės peržiūrėjimo komisijos

sudarymo ir jos nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo. Pranešėja D. Dilytė.

3. Dėl Bubilo gatvės pavadinimo suteikimo Gindulių kaime. Pranešėja D. Dilytė.

4. Dėl Viskiautų gatvės pavadinimo suteikimo Klemiškės II kaime. Pranešėja D. Dilytė.

5. Dėl Mėnesienos gatvės pavadinimo suteikimo Rimkų kaime. Pranešėja D. Dilytė.

6. Dėl Riešutų gatvės pavadinimo suteikimo Klipščių kaime. Pranešėja D. Dilytė.

7. Dėl Kretingalės gatvės pavadinimo suteikimo Peskojų kaime. Pranešėja D. Dilytė.

8. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2016 m. spalio 27 d. sprendimo Nr. T11-

369 „Dėl Spiečiaus gatvės pavadinimo suteikimo Gindulių kaime“ pripažinimo netekusiu galios.

Pranešėja D. Dilytė.

9. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2004 m. liepos 8 d. sprendimo Nr. T11-

183 „Dėl renginių organizavimo taisyklių Klaipėdos rajono viešojo naudojimo teritorijose

patvirtinimo“ pakeitimo. Pranešėja D. Dilytė.

10. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. birželio 27 d. sprendimo Nr.

T11-213 „Dėl Kreipimosi dėl socialinės paramos mokiniams skyrimo tvarkos aprašo patvirtinimo“

pakeitimo. Pranešėja D. Dilytė.

Elektroninio dokumento nuorašas



2

11. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. birželio 27 d. sprendimo Nr.

T11-214 „Dėl paramos mokinio reikmenims įsigyti tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo.

Pranešėja D. Dilytė.

12. Dėl netinkamo (negalimo) naudoti turto nurašymo. Pranešėjas A. Ronkus.

13. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. vasario 13 d. sprendimo Nr.

T11-77 „Dėl kelių priežiūros ir plėtros programos finansavimo lėšomis finansuojamų vietinės

reikšmės viešųjų ir vidaus kelių tiesimo, taisymo (remonto), rekonstravimo, priežiūros, saugaus

eismo sąlygų užtikrinimo, šių kelių inventorizavimo objektų sąrašo 2020 metams patvirtinimo“

pakeitimo. Pranešėjas A. Ronkus.

14. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. vasario 13 d. sprendimo Nr.

T11-78 „Dėl kelių priežiūros ir plėtros programos finansavimo lėšomis finansuojamų vietinės

reikšmės viešųjų ir vidaus kelių tiesimo, taisymo (remonto), rekonstravimo, priežiūros, saugaus

eismo sąlygų užtikrinimo, šių kelių inventorizavimo objektų sąrašo 2020 metams patvirtinimo“

pakeitimo. Pranešėjas A. Ronkus.

15. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. balandžio 16 d. sprendimo Nr.

T11-131 „Dėl valstybės turto perėmimo savivaldybės nuosavybėn“ pakeitimo. Pranešėjas A.

Ronkus.

16. Dėl patalpų perdavimo valdyti patikėjimo teise Gargždų atviram jaunimo centrui.

Pranešėjas A. Ronkus.

17. Dėl Vėžaičių gyvenvietei centralizuotai tiekiamos šilumos perskaičiuotų kainų

dedamųjų 2020−2021 metams nustatymo. Pranešėjas A. Ronkus.

18. Dėl Viliaus Gaigalaičio globos namams tiekiamos šilumos bazinės kainos dedamųjų

nustatymo. Pranešėjas A. Ronkus.

19. Dėl netinkamo (negalimo) naudoti turto nurašymo. Pranešėjas A. Ronkus.

20. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2017 m. vasario 23 d. sprendimo Nr.

T11-43 „Dėl nekilnojamojo turto Gargždų krašto muziejaus plėtrai pirkimo“ pripažinimo netekusiu

galios. Pranešėjas A. Ronkus.

21. Dėl viešosios įstaigos Klaipėdos rajono savivaldybės Gargždų ligoninės 2019 metų

finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimo. Pranešėja L. Kaveckienė.

22. Dėl viešosios įstaigos Klaipėdos rajono savivaldybės Gargždų pirminės sveikatos

priežiūros centro 2019 metų finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimo. Pranešėja L. Kaveckienė.

23. Dėl viešosios įstaigos Paupių pirminės sveikatos priežiūros centro 2019 metų

finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimo. Pranešėja L. Kaveckienė.

24. Dėl viešosios įstaigos Klaipėdos rajono savivaldybės Priekulės pirminės sveikatos

priežiūros 2019 metų finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimo. Pranešėja L. Kaveckienė.

25. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. birželio 27 sprendimo Nr. T11-

170 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės bendruomenės sveikatos tarybos sudarymo“ pakeitimo.

Pranešėja L. Kaveckienė.

26. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. birželio 27 d. sprendimo Nr.

T11-172 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės žemės ūkio ir kaimo plėtros rėmimo programos

vertinimo komisijos sudarymo“ pakeitimo. Pranešėjas D. Marcinkevičius.

27. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės viešosios įstaigos „Gargždų švara“ 2019 metų

finansinių ataskaitų rinkinio patvirtinimo. Pranešėjas D. Marcinkevičius.

28. Dėl įgaliojimo rengti Klaipėdos rajono savivaldybės administracijos direktoriaus,

direktoriaus pavaduotojų, Kontrolės ir audito tarnybos kontrolieriaus pareigybių aprašymus.

Pranešėjas V. Jasas.

29. Dėl 2012 m. balandžio 26 d. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos sprendimo Nr.

T11-292 „Dėl Klaipėdos rajono želdynų ir želdinių apsaugos taisyklių patvirtinimo“ pakeitimo.

Pranešėjas G. Kasperavičius.



3

30. Dėl Gargždų miesto bendrojo plano koregavimo suplanuotos teritorijos dalyje

tvirtinimo. Pranešėjas G. Kasperavičius.

31. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. balandžio 2 d. sprendimo Nr.

T11-86 „Dėl atlyginimo už neformalųjį švietimą ir ugdymosi sąlygas lengvatų“ pakeitimo.

Pranešėjas A. Petravičius.

32. Dėl vaikų priėmimo į Klaipėdos rajono savivaldybės mokyklas, vykdančias

ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo programas, tvarkos aprašo patvirtinimo. Pranešėjas A.

Petravičius.

33. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės švietimo įstaigų darbuotojų pareigybių skaičiaus

nustatymo normatyvų patvirtinimo. Pranešėjas A. Petravičius.

34. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. birželio 27 d. sprendimo Nr.

T11-192 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės atstovų delegavimo į VšĮ „Gargždų futbolas“

valdybą“ pakeitimo. Pranešėjas A. Petravičius.

35. Dėl darbo santykių nutraukimo su Gargždų sporto mokyklos direktoriumi Antanu

Blinstrubu. Pranešėja R. Zubienė.

36. Dėl pritarimo Klaipėdos rajono savivaldybės Kontrolės ir audito tarnybos 2019

metų veiklos ataskaitai. Pranešėja D. Gečienė.

37. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. vasario 13 d. sprendimo Nr.

T11-65 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės strateginio veiklos plano 2020–2022 m. tvirtinimo“

pakeitimo. Pranešėja R. Mc Geever.

38. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės 2020 metų biudžeto patikslinimo. Pranešėja I.

Gailiuvienė. 

39. Dėl 2020 metų nekilnojamojo turto mokesčio sumažinimo AB ,,Lytagra“. Pranešėja

I. Gailiuvienė.

Savivaldybės meras B.Markauskas siūlė Tarybos posėdžio darbotvarkę papildyti 40

klausimu „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2015 m. birželio 25 d. sprendimo Nr. T11-

177 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos ir mero sekretoriato sudarymo ir pareigybių

skaičiaus nustatymo“ pakeitimo“.

Savivaldybės meras B. Markauskas siūlė bendru sutarimu pritarti papildomo klausimo

įtraukimui į posėdžio darbotvarkę.

Dalyvauja 26 Tarybos nariai.

Pritarta bendru sutarimu.

NUTARTA. Pritarti Tarybos posėdžio darbotvarkę papildyti 40 klausimu „Dėl

Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2015 m. birželio 25 d. sprendimo Nr. T11-177 „Dėl

Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos ir mero sekretoriato sudarymo ir pareigybių skaičiaus

nustatymo“ pakeitimo“.

Savivaldybės meras B. Markauskas siūlė bendru sutarimu pritarti posėdžio darbotvarkei

su papildymu.

Dalyvauja 26 Tarybos nariai.

Pritarta bendru sutarimu.

NUTARTA. Pritarti Tarybos posėdžio darbotvarkei su papildymu.

PATVIRTINTA DARBOTVARKĖ:

1. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. gegužės 3 d. sprendimo Nr. T11-

108 ,,Dėl Socialinės paramos teikimo komisijos sudarymo“ pakeitimo. Pranešėja D. Dilytė.

2. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2016 m. rugpjūčio 25 d. sprendimo Nr.

T11-269 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės neveiksnių asmenų būklės peržiūrėjimo komisijos

sudarymo ir jos nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo. Pranešėja D. Dilytė.



4

3. Dėl Bubilo gatvės pavadinimo suteikimo Gindulių kaime. Pranešėja D. Dilytė.

4. Dėl Viskiautų gatvės pavadinimo suteikimo Klemiškės II kaime. Pranešėja D. Dilytė.

5. Dėl Mėnesienos gatvės pavadinimo suteikimo Rimkų kaime. Pranešėja D. Dilytė.

6. Dėl Riešutų gatvės pavadinimo suteikimo Klipščių kaime. Pranešėja D. Dilytė.

7. Dėl Kretingalės gatvės pavadinimo suteikimo Peskojų kaime. Pranešėja D. Dilytė.

8. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2016 m. spalio 27 d. sprendimo Nr. T11-

369 „Dėl Spiečiaus gatvės pavadinimo suteikimo Gindulių kaime“ pripažinimo netekusiu galios.

Pranešėja D. Dilytė.

9. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2004 m. liepos 8 d. sprendimo Nr. T11-

183 „Dėl renginių organizavimo taisyklių Klaipėdos rajono viešojo naudojimo teritorijose

patvirtinimo“ pakeitimo. Pranešėja D. Dilytė.

10. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. birželio 27 d. sprendimo Nr.

T11-213 „Dėl Kreipimosi dėl socialinės paramos mokiniams skyrimo tvarkos aprašo patvirtinimo“

pakeitimo. Pranešėja D. Dilytė.

11. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. birželio 27 d. sprendimo Nr.

T11-214 „Dėl paramos mokinio reikmenims įsigyti tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo.

Pranešėja D. Dilytė.

12. Dėl netinkamo (negalimo) naudoti turto nurašymo. Pranešėjas A. Ronkus.

13. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. vasario 13 d. sprendimo Nr.

T11-77 „Dėl kelių priežiūros ir plėtros programos finansavimo lėšomis finansuojamų vietinės

reikšmės viešųjų ir vidaus kelių tiesimo, taisymo (remonto), rekonstravimo, priežiūros, saugaus

eismo sąlygų užtikrinimo, šių kelių inventorizavimo objektų sąrašo 2020 metams patvirtinimo“

pakeitimo. Pranešėjas A. Ronkus.

14. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. vasario 13 d. sprendimo Nr.

T11-78 „Dėl kelių priežiūros ir plėtros programos finansavimo lėšomis finansuojamų vietinės

reikšmės viešųjų ir vidaus kelių tiesimo, taisymo (remonto), rekonstravimo, priežiūros, saugaus

eismo sąlygų užtikrinimo, šių kelių inventorizavimo objektų sąrašo 2020 metams patvirtinimo“

pakeitimo. Pranešėjas A. Ronkus.

15. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. balandžio 16 d. sprendimo Nr.

T11-131 „Dėl valstybės turto perėmimo savivaldybės nuosavybėn“ pakeitimo. Pranešėjas A.

Ronkus.

16. Dėl patalpų perdavimo valdyti patikėjimo teise Gargždų atviram jaunimo centrui.

Pranešėjas A. Ronkus.

17. Dėl Vėžaičių gyvenvietei centralizuotai tiekiamos šilumos perskaičiuotų kainų

dedamųjų 2020−2021 metams nustatymo. Pranešėjas A. Ronkus.

18. Dėl Viliaus Gaigalaičio globos namams tiekiamos šilumos bazinės kainos dedamųjų

nustatymo. Pranešėjas A. Ronkus.

19. Dėl netinkamo (negalimo) naudoti turto nurašymo. Pranešėjas A. Ronkus.

20. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2017 m. vasario 23 d. sprendimo Nr.

T11-43 „Dėl nekilnojamojo turto Gargždų krašto muziejaus plėtrai pirkimo“ pripažinimo netekusiu

galios. Pranešėjas A. Ronkus.

21. Dėl viešosios įstaigos Klaipėdos rajono savivaldybės Gargždų ligoninės 2019 metų

finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimo. Pranešėja L. Kaveckienė.

22. Dėl viešosios įstaigos Klaipėdos rajono savivaldybės Gargždų pirminės sveikatos

priežiūros centro 2019 metų finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimo. Pranešėja L. Kaveckienė.

23. Dėl viešosios įstaigos Paupių pirminės sveikatos priežiūros centro 2019 metų

finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimo. Pranešėja L. Kaveckienė.

24. Dėl viešosios įstaigos Klaipėdos rajono savivaldybės Priekulės pirminės sveikatos

priežiūros 2019 metų finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimo. Pranešėja L. Kaveckienė.



5

25. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. birželio 27 sprendimo Nr. T11-

170 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės bendruomenės sveikatos tarybos sudarymo“ pakeitimo.

Pranešėja L. Kaveckienė.

26. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. birželio 27 d. sprendimo Nr.

T11-172 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės žemės ūkio ir kaimo plėtros rėmimo programos

vertinimo komisijos sudarymo“ pakeitimo. Pranešėjas D. Marcinkevičius.

27. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės viešosios įstaigos „Gargždų švara“ 2019 metų

finansinių ataskaitų rinkinio patvirtinimo. Pranešėjas D. Marcinkevičius.

28. Dėl įgaliojimo rengti Klaipėdos rajono savivaldybės administracijos direktoriaus,

direktoriaus pavaduotojų, Kontrolės ir audito tarnybos kontrolieriaus pareigybių aprašymus.

Pranešėjas V. Jasas.

29. Dėl 2012 m. balandžio 26 d. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos sprendimo Nr.

T11-292 „Dėl Klaipėdos rajono želdynų ir želdinių apsaugos taisyklių patvirtinimo“ pakeitimo.

Pranešėjas G. Kasperavičius.

30. Dėl Gargždų miesto bendrojo plano koregavimo suplanuotos teritorijos dalyje

tvirtinimo. Pranešėjas G. Kasperavičius.

31. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. balandžio 2 d. sprendimo Nr.

T11-86 „Dėl atlyginimo už neformalųjį švietimą ir ugdymosi sąlygas lengvatų“ pakeitimo.

Pranešėjas A. Petravičius.

32. Dėl vaikų priėmimo į Klaipėdos rajono savivaldybės mokyklas, vykdančias

ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo programas, tvarkos aprašo patvirtinimo. Pranešėjas A.

Petravičius.

33. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės švietimo įstaigų darbuotojų pareigybių skaičiaus

nustatymo normatyvų patvirtinimo. Pranešėjas A. Petravičius.

34. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. birželio 27 d. sprendimo Nr.

T11-192 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės atstovų delegavimo į VšĮ „Gargždų futbolas“

valdybą“ pakeitimo. Pranešėjas A. Petravičius.

35. Dėl darbo santykių nutraukimo su Gargždų sporto mokyklos direktoriumi Antanu

Blinstrubu. Pranešėja R. Zubienė.

36. Dėl pritarimo Klaipėdos rajono savivaldybės Kontrolės ir audito tarnybos 2019

metų veiklos ataskaitai. Pranešėja D. Gečienė.

37. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. vasario 13 d. sprendimo Nr.

T11-65 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės strateginio veiklos plano 2020–2022 m. tvirtinimo“

pakeitimo. Pranešėja R. Mc Geever.

38. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės 2020 metų biudžeto patikslinimo. Pranešėja I.

Gailiuvienė. 

39. Dėl 2020 metų nekilnojamojo turto mokesčio sumažinimo AB ,,Lytagra“. Pranešėja

I. Gailiuvienė.

40. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2015 m. birželio 25 d. sprendimo Nr.

T11-177 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos ir mero sekretoriato sudarymo ir pareigybių

skaičiaus nustatymo“ pakeitimo. Pranešėjas B. Markauskas.

1. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. gegužės 3 d.

sprendimas Nr. T11-108 ,,Dėl Socialinės paramos teikimo komisijos sudarymo“ pakeitimas.

Pranešėja D. Dilytė.

Savivaldybės meras B. Markauskas informavo, kad visi Tarybos komitetai pritarė

pateiktam sprendimo projektui. 

Dalyvauja 26 Tarybos nariai.

Pritarta bendru sutarimu.



6

NUTARTA. Priimti sprendimą Nr. T11-190 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės

tarybos 2019 m. gegužės 3 d. sprendimo Nr. T11-108 ,,Dėl Socialinės paramos teikimo komisijos

sudarymo“ pakeitimo“ pagal pateiktą sprendimo projektą.

2. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2016 m. rugpjūčio 25 d.

sprendimo Nr. T11-269 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės neveiksnių asmenų būklės

peržiūrėjimo komisijos sudarymo ir jos nuostatų patvirtinimo“ pakeitimas. Pranešėja D. Dilytė.

Savivaldybės meras B. Markauskas informavo, kad visi Tarybos komitetai pritarė

pateiktam sprendimo projektui. 

Dalyvauja 26 Tarybos nariai.

Pritarta bendru sutarimu.

NUTARTA. Priimti sprendimą Nr. T11-191 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės

tarybos 2016 m. rugpjūčio 25 d. sprendimo Nr. T11-269 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės

neveiksnių asmenų būklės peržiūrėjimo komisijos sudarymo ir jos nuostatų patvirtinimo“

pakeitimo“ pagal pateiktą sprendimo projektą.

3. SVARSTYTA. Bubilo gatvės pavadinimo suteikimas Gindulių kaime. Pranešėja D.

Dilytė.

Savivaldybės meras B. Markauskas informavo, kad visi Tarybos komitetai pritarė

pateiktam sprendimo projektui. 

Dalyvauja 26 Tarybos nariai.

Pritarta bendru sutarimu.

NUTARTA. Priimti sprendimą Nr. T11-192 „Dėl Bubilo gatvės pavadinimo suteikimo

Gindulių kaime“ pakeitimo“ pagal pateiktą sprendimo projektą.

4. SVARSTYTA. Viskiautų gatvės pavadinimo suteikimas Klemiškės II kaime.

Pranešėja D. Dilytė.

Savivaldybės meras B. Markauskas informavo, kad visi Tarybos komitetai pritarė

pateiktam sprendimo projektui. 

Dalyvauja 26 Tarybos nariai.

Pritarta bendru sutarimu.

NUTARTA. Priimti sprendimą Nr. T11-193 „Dėl Viskiautų gatvės pavadinimo

suteikimo Klemiškės II kaime“ pagal pateiktą sprendimo projektą.

5. SVARSTYTA. Mėnesienos gatvės pavadinimo suteikimas Rimkų kaime. Pranešėja

D. Dilytė.

Savivaldybės meras B. Markauskas informavo, kad visi Tarybos komitetai pritarė

pateiktam sprendimo projektui. 

Dalyvauja 26 Tarybos nariai.

Pritarta bendru sutarimu.

NUTARTA. Priimti sprendimą Nr. T11-194 „Dėl Mėnesienos gatvės pavadinimo

suteikimo Rimkų kaime“ pagal pateiktą sprendimo projektą.

6. SVARSTYTA. Riešutų gatvės pavadinimo suteikimas Klipščių kaime. Pranešėja D.

Dilytė.

Savivaldybės meras B. Markauskas informavo, kad visi Tarybos komitetai pritarė

pateiktam sprendimo projektui. 

Dalyvauja 26 Tarybos nariai.

Pritarta bendru sutarimu.



7

NUTARTA. Priimti sprendimą Nr. T11-195 „Dėl Riešutų gatvės pavadinimo suteikimo

Klipščių kaime“ pagal pateiktą sprendimo projektą.

7. SVARSTYTA. Kretingalės gatvės pavadinimo suteikimas Peskojų kaime. Pranešėja

D. Dilytė.

Savivaldybės meras B. Markauskas informavo, kad visi Tarybos komitetai pritarė

pateiktam sprendimo projektui. 

Dalyvauja 26 Tarybos nariai.

Pritarta bendru sutarimu.

NUTARTA. Priimti sprendimą Nr. T11-196 „Dėl Kretingalės gatvės pavadinimo

suteikimo Peskojų kaime“ pagal pateiktą sprendimo projektą.

8. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2016 m. spalio 27 d.

sprendimo Nr. T11-369 „Dėl Spiečiaus gatvės pavadinimo suteikimo Gindulių kaime“ pripažinimas

netekusiu galios. Pranešėja D. Dilytė.

Savivaldybės meras B. Markauskas informavo, kad visi Tarybos komitetai pritarė

pateiktam sprendimo projektui. 

Dalyvauja 26 Tarybos nariai.

Pritarta bendru sutarimu.

NUTARTA. Priimti sprendimą Nr. T11-197 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės

tarybos 2016 m. spalio 27 d. sprendimo Nr. T11-369 „Dėl Spiečiaus gatvės pavadinimo suteikimo

Gindulių kaime“ pripažinimo netekusiu galios“ pagal pateiktą sprendimo projektą.

9. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2004 m. liepos 8 d. sprendimo

Nr. T11-183 „Dėl renginių organizavimo taisyklių Klaipėdos rajono viešojo naudojimo teritorijose

patvirtinimo“ pakeitimas. Pranešėja D. Dilytė.

Savivaldybės meras B. Markauskas informavo, kad visi Tarybos komitetai pritarė

pateiktam sprendimo projektui. 

Dalyvauja 26 Tarybos nariai.

Pritarta bendru sutarimu.

NUTARTA. Priimti sprendimą Nr. T11-198 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės

tarybos 2004 m. liepos 8 d. sprendimo Nr. T11-183 „Dėl renginių organizavimo taisyklių Klaipėdos

rajono viešojo naudojimo teritorijose patvirtinimo“ pakeitimo“ pagal pateiktą sprendimo projektą.

10. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. birželio 27 d.

sprendimo Nr. T11-213 „Dėl Kreipimosi dėl socialinės paramos mokiniams skyrimo tvarkos aprašo

patvirtinimo“ pakeitimas. Pranešėja D. Dilytė.

Savivaldybės meras B. Markauskas informavo, kad visi Tarybos komitetai pritarė

pateiktam sprendimo projektui. 

Dalyvauja 26 Tarybos nariai.

Pritarta bendru sutarimu.

NUTARTA. Priimti sprendimą Nr. T11-199 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės

tarybos 2019 m. birželio 27 d. sprendimo Nr. T11-213 „Dėl Kreipimosi dėl socialinės paramos

mokiniams skyrimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo“ pagal pateiktą sprendimo projektą.

11. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. birželio 27 d.

sprendimo Nr. T11-214 „Dėl paramos mokinio reikmenims įsigyti tvarkos aprašo patvirtinimo“

pakeitimas. Pranešėja D. Dilytė.

Savivaldybės meras B. Markauskas informavo, kad visi Tarybos komitetai pritarė

pateiktam sprendimo projektui. 



8

Dalyvauja 26 Tarybos nariai.

Pritarta bendru sutarimu.

NUTARTA. Priimti sprendimą Nr. T11-200 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės

tarybos 2019 m. birželio 27 d. sprendimo Nr. T11-214 „Dėl paramos mokinio reikmenims įsigyti

tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo“ pagal pateiktą sprendimo projektą.

12. SVARSTYTA. Netinkamo (negalimo) naudoti turto nurašymas. Pranešėjas A.

Ronkus.

Savivaldybės meras B. Markauskas informavo, kad visi Tarybos komitetai pritarė

pateiktam sprendimo projektui. 

Dalyvauja 26 Tarybos nariai.

Pritarta bendru sutarimu.

NUTARTA. Priimti sprendimą Nr. T11-201 „Dėl netinkamo (negalimo) naudoti turto

nurašymo“ pagal pateiktą sprendimo projektą.

13. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. vasario 13 d.

sprendimo Nr. T11-77 „Dėl kelių priežiūros ir plėtros programos finansavimo lėšomis finansuojamų

vietinės reikšmės viešųjų ir vidaus kelių tiesimo, taisymo (remonto), rekonstravimo, priežiūros,

saugaus eismo sąlygų užtikrinimo, šių kelių inventorizavimo objektų sąrašo 2020 metams

patvirtinimo“ pakeitimas. Pranešėjas A. Ronkus.

Savivaldybės meras B. Markauskas informavo, kad visi Tarybos komitetai pritarė

pateiktam sprendimo projektui. 

Dalyvauja 26 Tarybos nariai.

Pritarta bendru sutarimu.

NUTARTA. Priimti sprendimą Nr. T11-202 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės

tarybos 2020 m. vasario 13 d. sprendimo Nr. T11-77 „Dėl kelių priežiūros ir plėtros programos

finansavimo lėšomis finansuojamų vietinės reikšmės viešųjų ir vidaus kelių tiesimo, taisymo

(remonto), rekonstravimo, priežiūros, saugaus eismo sąlygų užtikrinimo, šių kelių inventorizavimo

objektų sąrašo 2020 metams patvirtinimo“ pakeitimo“ pagal pateiktą sprendimo projektą.

14. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. vasario 13 d.

sprendimo Nr. T11-78 „Dėl kelių priežiūros ir plėtros programos finansavimo lėšomis finansuojamų

vietinės reikšmės viešųjų ir vidaus kelių tiesimo, taisymo (remonto), rekonstravimo, priežiūros,

saugaus eismo sąlygų užtikrinimo, šių kelių inventorizavimo objektų sąrašo 2020 metams

patvirtinimo“ pakeitimas. Pranešėjas A. Ronkus.

Savivaldybės meras B. Markauskas informavo, kad visi Tarybos komitetai pritarė

pateiktam sprendimo projektui. 

Dalyvauja 26 Tarybos nariai.

Pritarta bendru sutarimu.

NUTARTA. Priimti sprendimą Nr. T11-203 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės

tarybos 2020 m. vasario 13 d. sprendimo Nr. T11-78 „Dėl kelių priežiūros ir plėtros programos

finansavimo lėšomis finansuojamų vietinės reikšmės viešųjų ir vidaus kelių tiesimo, taisymo

(remonto), rekonstravimo, priežiūros, saugaus eismo sąlygų užtikrinimo, šių kelių inventorizavimo

objektų sąrašo 2020 metams patvirtinimo“ pakeitimo“ pagal pateiktą sprendimo projektą.

15. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. balandžio 16 d.

sprendimo Nr. T11-131 „Dėl valstybės turto perėmimo savivaldybės nuosavybėn“ pakeitimas.

Pranešėjas A. Ronkus.

Savivaldybės meras B. Markauskas informavo, kad visi Tarybos komitetai pritarė

pateiktam sprendimo projektui. 



9

Dalyvauja 26 Tarybos nariai.

Pritarta bendru sutarimu.

NUTARTA. Priimti sprendimą Nr. T11-204 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės

tarybos 2020 m. balandžio 16 d. sprendimo Nr. T11-131 „Dėl valstybės turto perėmimo

savivaldybės nuosavybėn“ pakeitimo“ pagal pateiktą sprendimo projektą.

16. SVARSTYTA. Patalpų perdavimas valdyti patikėjimo teise Gargždų atviram

jaunimo centrui. Pranešėjas A. Ronkus.

Savivaldybės meras B. Markauskas informavo, kad visi Tarybos komitetai pritarė

pateiktam sprendimo projektui. 

Dalyvauja 26 Tarybos nariai.

Pritarta bendru sutarimu.

NUTARTA. Priimti sprendimą Nr. T11-205 „Dėl patalpų perdavimo valdyti patikėjimo

teise Gargždų atviram jaunimo centrui“ pagal pateiktą sprendimo projektą.

17. SVARSTYTA. Vėžaičių gyvenvietei centralizuotai tiekiamos šilumos perskaičiuotų

kainų dedamųjų 2020−2021 metams nustatymas. Pranešėjas A. Ronkus.

KALBĖJO:

Savivaldybės meras B. Markauskas informavo, kad visi Tarybos komitetai pritarė

pateiktam sprendimo projektui. Vietos ūkio ir kaimo reikalų komitetas siūlė Vėžaičių miestelio

šilumos ūkio klausimą svarstyti atskirame Vietos ūkio ir kaimo reikalų komiteto posėdyje.

Savivaldybės meras B. Markauskas siūlė priimti protokolinį pavedimą dėl Vietos ūkio ir

kaimo reikalų komiteto parodytos iniciatyvos: Vietos ūkio ir kaimo reikalų komitetui Vėžaičių

miestelio šilumos ūkio klausimą apsvarstyti atskirame Komiteto posėdyje.

Savivaldybės meras B. Markauskas siūlė bendru sutarimu pritarti protokoliniam

pavedimui.

Dalyvauja 26 Tarybos nariai.

Pritarta bendru sutarimu siūlomam protokoliniam pavedimui.

Savivaldybės meras B. Markauskas siūlė bendru sutarimu pritarti pateiktam sprendimo

projektui su protokoliniu pavedimu.

Dalyvauja 26 Tarybos nariai.

Pritarta bendru sutarimu pateiktam sprendimo projektui su protokoliniu pavedimu.

NUTARTA:

1. Priimti sprendimą Nr. T11-206 „Dėl Vėžaičių gyvenvietei centralizuotai tiekiamos

šilumos perskaičiuotų kainų dedamųjų 2020−2021 metams nustatymo“ pagal pateiktą sprendimo

projektą.

2. Pritarti protokoliniam pavedimui: pavesti Vietos ūkio ir kaimo reikalų komitetui

Vėžaičių miestelio šilumos ūkio klausimą apsvarstyti atskirame Komiteto posėdyje.

18. SVARSTYTA. Viliaus Gaigalaičio globos namams tiekiamos šilumos bazinės

kainos dedamųjų nustatymas. Pranešėjas A. Ronkus.

Tarybos narys M. Pocius pareiškė apie nusišalinimą nuo klausimo svarstymo.

Taryba bendru sutarimu priėmė nusišalinimą. 1033 val. nuotolinio Tarybos posėdžio valdymo

administratorius perkėlė Tarybos narį M. Pocių į nuotolinio posėdžio dalyvių laukiamąjį.

Tokiu būdu Tarybos narys jokia forma nedalyvavo klausimo svarstyme ir balsavime.

Savivaldybės meras B. Markauskas informavo, kad visi Tarybos komitetai pritarė

pateiktam sprendimo projektui. 

Dalyvauja 25 Tarybos nariai.



10

Pritarta bendru sutarimu.

NUTARTA. Priimti sprendimą Nr. T11-207 „Dėl Viliaus Gaigalaičio globos namams

tiekiamos šilumos bazinės kainos dedamųjų nustatymo“ pagal pateiktą sprendimo projektą.

Tarybos narys M. Pocius 1038 val. nuotolinio Tarybos posėdžio valdymo

administratoriaus buvo sugražintas į nuotolinį posėdį ir klausimų svarstymą.

19. SVARSTYTA. Netinkamo (negalimo) naudoti turto nurašymas. Pranešėjas A.

Ronkus.

Savivaldybės meras B. Markauskas informavo, kad visi Tarybos komitetai pritarė

pateiktam sprendimo projektui. 

Dalyvauja 26 Tarybos nariai.

Pritarta bendru sutarimu.

NUTARTA. Priimti sprendimą Nr. T11-208 „Dėl netinkamo (negalimo) naudoti turto

nurašymo“ pagal pateiktą sprendimo projektą.

20. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2017 m. vasario 23 d.

sprendimo Nr. T11-43 „Dėl nekilnojamojo turto Gargždų krašto muziejaus plėtrai pirkimo“

pripažinimas netekusiu galios. Pranešėjas A. Ronkus.

KALBĖJO:

Savivaldybės meras B. Markauskas informavo, kad visi Tarybos komitetai pritarė

pateiktam sprendimo projektui. 

Tarybos narys V. Butkus siūlė protokolinį pavedimą: pavesti Administracijos

direktoriui sudaryti darbo grupę, jos darbe kviečiant dalyvauti Klaipėdos rajono savivaldybės

tarybos frakcijų atstovus, Gargždų krašto muziejaus atstovus, Klaipėdos rajono savivaldybės Jono

Lankučio viešosios bibliotekos atstovus, išnagrinėti naujo Gargždų krašto muziejaus, bibliotekos

ir/ar konferencijų centro pastato statybų galimybę ir pateikti siūlymus Klaipėdos rajono

savivaldybės tarybai.

Tarybos narys S. Karbauskas prašė persiųsti Gargždų krašto muziejaus raštą dėl

prašymo atšaukti 2017 m. vasario 23 d. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos sprendimą Nr. T11-

43 „Dėl nekilnojamojo turto Gargždų krašto muziejaus plėtrai pirkimo“ pripažinimo netekusiu

galios“.

Savivaldybės meras B. Markauskas prašė šį raštą persiųsti visiems Tarybos nariams.

Savivaldybės meras B. Markauskas siūlė bendru sutarimu pritarti Tarybos nario V.

Butkaus siūlytam protokoliniam pavedimui.

Dalyvauja 26 Tarybos nariai.

Pritarta bendru sutarimu siūlomam protokoliniam pavedimui.

Savivaldybės meras B. Markauskas siūlė bendru sutarimu pritarti pateiktam sprendimo

projektui su protokoliniu pavedimu.

Dalyvauja 26 Tarybos nariai.

Pritarta bendru sutarimu pateiktam sprendimo projektui su protokoliniu pavedimu.

NUTARTA:

1. Priimti sprendimą Nr. T11-209 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2017 m.

vasario 23 d. sprendimo Nr. T11-43 „Dėl nekilnojamojo turto Gargždų krašto muziejaus plėtrai

pirkimo“ pripažinimo netekusiu galios“ pagal pateiktą sprendimo projektą.

2. Pritarti protokoliniam pavedimui: pavesti Administracijos direktoriui sudaryti darbo

grupę, jos darbe kviečiant dalyvauti Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos frakcijų atstovus,

Gargždų krašto muziejaus atstovus, Klaipėdos rajono savivaldybės Jono Lankučio viešosios



11

bibliotekos atstovus, išnagrinėti naujo Gargždų krašto muziejaus, bibliotekos ir/ar konferencijų

centro pastato statybų galimybę ir pateikti siūlymus Klaipėdos rajono savivaldybės tarybai.

21. SVARSTYTA. Viešosios įstaigos Klaipėdos rajono savivaldybės Gargždų ligoninės

2019 metų finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas. Pranešėja L. Kaveckienė.

Savivaldybės meras B. Markauskas informavo, kad visi Tarybos komitetai pritarė

pateiktam sprendimo projektui. 

Tarybos narė V. Ronkaitytė pareiškė apie nusišalinimą nuo klausimo svarstymo.

Taryba bendru sutarimu priėmė nusišalinimą. 1042 val. nuotolinio Tarybos posėdžio valdymo

administratorius perkėlė Tarybos narę V. Ronkaitytę į nuotolinio posėdžio dalyvių

laukiamąjį. Tokiu būdu Tarybos narys jokia forma nedalyvavo klausimo svarstyme ir

balsavime.

Dalyvauja 25 Tarybos nariai.

Pritarta bendru sutarimu.

NUTARTA. Priimti sprendimą Nr. T11-210 „Dėl viešosios įstaigos Klaipėdos rajono

savivaldybės Gargždų ligoninės 2019 metų finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimo“ pagal pateiktą

sprendimo projektą.

Tarybos narė V. Ronkaitytė 1044 val. nuotolinio Tarybos posėdžio valdymo

administratoriaus buvo sugražintas į nuotolinį posėdį ir klausimų svarstymą.

22. SVARSTYTA. Viešosios įstaigos Klaipėdos rajono savivaldybės Gargždų pirminės

sveikatos priežiūros centro 2019 metų finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas. Pranešėja L.

Kaveckienė.

Savivaldybės meras B. Markauskas informavo, kad visi Tarybos komitetai pritarė

pateiktam sprendimo projektui. 

Dalyvauja 26 Tarybos nariai.

Pritarta bendru sutarimu.

NUTARTA. Priimti sprendimą Nr. T11-211 „Dėl viešosios įstaigos Klaipėdos rajono

savivaldybės Gargždų pirminės sveikatos priežiūros centro 2019 metų finansinių ataskaitų rinkinio

tvirtinimo“ pagal pateiktą sprendimo projektą.

23. SVARSTYTA. Viešosios įstaigos Paupių pirminės sveikatos priežiūros centro 2019

metų finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas. Pranešėja L. Kaveckienė.

Savivaldybės meras B. Markauskas informavo, kad visi Tarybos komitetai pritarė

pateiktam sprendimo projektui. 

Dalyvauja 26 Tarybos nariai.

Pritarta bendru sutarimu.

NUTARTA. Priimti sprendimą Nr. T11-212 „Dėl viešosios įstaigos Paupių pirminės

sveikatos priežiūros centro 2019 metų finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimo“ pagal pateiktą

sprendimo projektą.

24. SVARSTYTA. Viešosios įstaigos Klaipėdos rajono savivaldybės Priekulės pirminės

sveikatos priežiūros 2019 metų finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas. Pranešėja L. Kaveckienė.

Savivaldybės meras B. Markauskas informavo, kad visi Tarybos komitetai pritarė

pateiktam sprendimo projektui. 

Dalyvauja 26 Tarybos nariai.

Pritarta bendru sutarimu.

NUTARTA. Priimti sprendimą Nr. T11-213 „Dėl viešosios įstaigos Klaipėdos rajono

savivaldybės Priekulės pirminės sveikatos priežiūros 2019 metų finansinių ataskaitų rinkinio

tvirtinimo“ pagal pateiktą sprendimo projektą.



12

25. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. birželio 27

sprendimo Nr. T11-170 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės bendruomenės sveikatos tarybos

sudarymo“ pakeitimas. Pranešėja L. Kaveckienė.

Savivaldybės meras B. Markauskas informavo, kad visi Tarybos komitetai pritarė

pateiktam sprendimo projektui. 

Dalyvauja 26 Tarybos nariai.

Pritarta bendru sutarimu.

NUTARTA. Priimti sprendimą Nr. T11-214 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės

tarybos 2019 m. birželio 27 sprendimo Nr. T11-170 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės

bendruomenės sveikatos tarybos sudarymo“ pakeitimo“ pagal pateiktą sprendimo projektą.

26. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. birželio 27 d.

sprendimo Nr. T11-172 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės žemės ūkio ir kaimo plėtros rėmimo

programos vertinimo komisijos sudarymo“ pakeitimas. Pranešėjas D. Marcinkevičius.

Savivaldybės meras B. Markauskas informavo, kad visi Tarybos komitetai pritarė

pateiktam sprendimo projektui. 

Dalyvauja 26 Tarybos nariai.

Pritarta bendru sutarimu.

NUTARTA. Priimti sprendimą Nr. T11-215 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės

tarybos 2019 m. birželio 27 d. sprendimo Nr. T11-172 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės žemės

ūkio ir kaimo plėtros rėmimo programos vertinimo komisijos sudarymo“ pakeitimo“ pakeitimo“

pagal pateiktą sprendimo projektą.

27. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės viešosios įstaigos „Gargždų švara“

2019 metų finansinių ataskaitų rinkinio patvirtinimas. Pranešėjas D. Marcinkevičius.

Tarybos narys R. Daubaris pareiškė apie nusišalinimą nuo klausimo svarstymo.

Taryba bendru sutarimu priėmė nusišalinimą. 1045 val. nuotolinio Tarybos posėdžio valdymo

administratorius perkėlė Tarybos narę V. Ronkaitytę į nuotolinio posėdžio dalyvių

laukiamąjį. Tokiu būdu Tarybos narys jokia forma nedalyvavo klausimo svarstyme ir

balsavime.

Savivaldybės meras B. Markauskas informavo, kad visi Tarybos komitetai pritarė

pateiktam sprendimo projektui. 

Dalyvauja 25 Tarybos nariai.

Pritarta bendru sutarimu.

NUTARTA. Priimti sprendimą Nr. T11-216 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės

viešosios įstaigos „Gargždų švara“ 2019 metų finansinių ataskaitų rinkinio patvirtinimo“

pakeitimo“ pagal pateiktą sprendimo projektą.

Tarybos narys R. Daubaris 1046 val. nuotolinio Tarybos posėdžio valdymo

administratoriaus buvo sugražintas į nuotolinį posėdį ir klausimų svarstymą.

28. SVARSTYTA. Įgaliojimas rengti Klaipėdos rajono savivaldybės administracijos

direktoriaus, direktoriaus pavaduotojų, Kontrolės ir audito tarnybos kontrolieriaus pareigybių

aprašymus. Pranešėjas V. Jasas.

Savivaldybės meras B. Markauskas informavo, kad visi Tarybos komitetai pritarė

pateiktam sprendimo projektui. 

Dalyvauja 26 Tarybos nariai.

Pritarta bendru sutarimu.



13

NUTARTA. Priimti sprendimą Nr. T11-217 „Dėl įgaliojimo rengti Klaipėdos rajono

savivaldybės administracijos direktoriaus, direktoriaus pavaduotojų, Kontrolės ir audito tarnybos

kontrolieriaus pareigybių aprašymus“ pagal pateiktą sprendimo projektą.

29. SVARSTYTA. 2012 m. balandžio 26 d. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos

sprendimo Nr. T11-292 „Dėl Klaipėdos rajono želdynų ir želdinių apsaugos taisyklių patvirtinimo“

pakeitimas. Pranešėjas G. Kasperavičius.

KALBĖJO:

Savivaldybės meras B. Markauskas informavo, kad visi Tarybos komitetai pritarė

pateiktam sprendimo projektui. 

Architektūros ir teritorijų planavimo skyriaus vedėjas G. Kasperavičius prašė pritarti

redakcinio pobūdžio pataisymams iš Klaipėdos rajono želdynų ir želdynių apsaugos taisyklių

išbraukiant 9.12 papunktį, nes vadovaujamasi nebegaliojančiu teisės aktu. 27 taisyklių punkte po

žodžių „Atvejus, kada leidimo saugotinų medžių ar krūmų, augančių ne miškų ūkio paskirties

žemėje“ reikia įrašyti žodį „nereikia“.

Savivaldybės meras B. Markauskas siūlė bendru sutarimu pritarti pateiktam sprendimo

projektui su pakeitimais.

Dalyvauja 26 Tarybos nariai.

Pritarta bendru sutarimu su pakeitimais.

NUTARTA. Priimti sprendimą Nr. T11-218 „Dėl 2012 m. balandžio 26 d. Klaipėdos

rajono savivaldybės tarybos sprendimo Nr. T11-292 „Dėl Klaipėdos rajono želdynų ir želdinių

apsaugos taisyklių patvirtinimo“ pakeitimo“ pagal pateiktą sprendimo projektą su pakeitimais:

1. Klaipėdos rajono želdynų ir želdynių apsaugos taisyklėse išbraukiant 9.12 papunktį.

2. Klaipėdos rajono želdynų ir želdynių apsaugos taisyklių 27 punkte po žodžių

„Atvejus, kada leidimo saugotinų medžių ar krūmų, augančių ne miškų ūkio paskirties žemėje“

įrašant žodį „nereikia“.

30. SVARSTYTA. Gargždų miesto bendrojo plano koregavimo suplanuotos teritorijos

dalyje tvirtinimas. Pranešėjas G. Kasperavičius.

Savivaldybės meras B. Markauskas informavo, kad visi Tarybos komitetai pritarė

pateiktam sprendimo projektui. 

Dalyvauja 26 Tarybos nariai.

Pritarta bendru sutarimu.

NUTARTA. Priimti sprendimą Nr. T11-219 „Dėl Gargždų miesto bendrojo plano

koregavimo suplanuotos teritorijos dalyje tvirtinimo“ pagal pateiktą sprendimo projektą.

31. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. balandžio 2 d.

sprendimo Nr. T11-86 „Dėl atlyginimo už neformalųjį švietimą ir ugdymosi sąlygas lengvatų“

pakeitimas. Pranešėjas A. Petravičius.

Savivaldybės meras B. Markauskas informavo, kad visi Tarybos komitetai pritarė

pateiktam sprendimo projektui. 

Dalyvauja 26 Tarybos nariai.

Pritarta bendru sutarimu.

NUTARTA. Priimti sprendimą Nr. T11-220 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės

tarybos 2020 m. balandžio 2 d. sprendimo Nr. T11-86 „Dėl atlyginimo už neformalųjį švietimą ir

ugdymosi sąlygas lengvatų“ pakeitimo“ pagal pateiktą sprendimo projektą.

32. SVARSTYTA. Vaikų priėmimo į Klaipėdos rajono savivaldybės mokyklas,

vykdančias ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo programas, tvarkos aprašo patvirtinimas.

Pranešėjas A. Petravičius.



14

Savivaldybės meras B. Markauskas informavo, kad visi Tarybos komitetai pritarė

pateiktam sprendimo projektui. 

Dalyvauja 26 Tarybos nariai.

Pritarta bendru sutarimu.

NUTARTA. Priimti sprendimą Nr. T11-221 „Dėl vaikų priėmimo į Klaipėdos rajono

savivaldybės mokyklas, vykdančias ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo programas, tvarkos

aprašo patvirtinimo“ pagal pateiktą sprendimo projektą.

33. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės švietimo įstaigų darbuotojų

pareigybių skaičiaus nustatymo normatyvų patvirtinimas. Pranešėjas A. Petravičius.

Savivaldybės meras B. Markauskas informavo, kad visi Tarybos komitetai pritarė

pateiktam sprendimo projektui. 

Dalyvauja 26 Tarybos nariai.

Pritarta bendru sutarimu.

NUTARTA. Priimti sprendimą Nr. T11-222 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės

švietimo įstaigų darbuotojų pareigybių skaičiaus nustatymo normatyvų patvirtinimo“ pagal pateiktą

sprendimo projektą.

34. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. birželio 27 d.

sprendimo Nr. T11-192 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės atstovų delegavimo į VšĮ „Gargždų

futbolas“ valdybą“ pakeitimas. Pranešėjas A. Petravičius.

Savivaldybės meras B. Markauskas informavo, kad visi Tarybos komitetai pritarė

pateiktam sprendimo projektui. 

Dalyvauja 26 Tarybos nariai.

Pritarta bendru sutarimu.

NUTARTA. Priimti sprendimą Nr. T11-223 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės

tarybos 2019 m. birželio 27 d. sprendimo Nr. T11-192 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės atstovų

delegavimo į VšĮ „Gargždų futbolas“ valdybą“ pakeitimo“ pagal pateiktą sprendimo projektą.

35. SVARSTYTA. Darbo santykių nutraukimas su Gargždų sporto mokyklos

direktoriumi Antanu Blinstrubu. Pranešėja R. Zubienė.

KALBĖJO:

Savivaldybės meras B. Markauskas informavo, kad visi Tarybos komitetai pritarė

pateiktam sprendimo projektui.

Tarybos narys S. Karbauskas prašė raštu pateikti informaciją apie Administracijos

darbuotojų, kurie buvo atleisti po Administracijos pertvarkos, gautų išeitinių išmokų dydžius.

Teisės ir personalo skyriaus vedėjas V. Jasas informavo, kad yra 2 kategorijos dirbančių

darbuotojų, t. y. dirbantys pagal darbo sutartį ir valstybės tarnautojai. Dirbantiems pagal darbo

sutartį šalių susitarimu nutraukiant darbo santykius nėra griežtai apibrėžta išeitinių išmokų

susitarimo skaičiaus. Valstybės tarnybos įstatyme numatoma, jog atleidžiant darbuotoją šalių

susitarimu jam gali būti išmokama tik tiek, kiek jis gautų išeitinių išmokų atleidžiant įprastine

tvarka. Teigė, kad niekam po Administracijos pertvarkos iš atleistų darbuotojų nebuvo išmokėta 6

mėnesių išeitinė išmoka.

Tarybos narys R. Simonavičius pasisakė, kad nėra prieš sprendimo projektą, tačiau turi

būti vadovaujamasi lygybės principu ir visiems vadovams išmokama vienoda išeitinė išmoka.

Savivaldybės meras B. Markauskas pasisakė, kad Savivaldybė pagal įstatymą privalo

išmokėti numatytą išeitinę išmoką, o jei darbuotojas vietoje 5 privalomų išeitinių, prašo 6, tai jau

yra derybų klausimas. Šiuo atveju dėmesys kreipiamas į atneštą indėlį, o ne išdirbtą darbo stažą.

Dalyvauja 26 Tarybos nariai.

Pritarta bendru sutarimu.



15

NUTARTA. Priimti sprendimą Nr. T11-224 „Dėl darbo santykių nutraukimo su

Gargždų sporto mokyklos direktoriumi Antanu Blinstrubu“ pagal pateiktą sprendimo projektą.

36. SVARSTYTA. Pritarimas Klaipėdos rajono savivaldybės Kontrolės ir audito

tarnybos 2019 metų veiklos ataskaitai. Pranešėja D. Gečienė.

Savivaldybės meras B. Markauskas informavo, kad visi Tarybos komitetai pritarė

pateiktam sprendimo projektui. 

Dalyvauja 26 Tarybos nariai.

Pritarta bendru sutarimu.

NUTARTA. Priimti sprendimą Nr. T11-225 „Dėl pritarimo Klaipėdos rajono

savivaldybės Kontrolės ir audito tarnybos 2019 metų veiklos ataskaitai“ pagal pateiktą sprendimo

projektą.

37. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. vasario 13 d.

sprendimo Nr. T11-65 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės strateginio veiklos plano 2020–2022 m.

tvirtinimo“ pakeitimas. Pranešėja R. Mc Geever.

KALBĖJO:

Savivaldybės meras B. Markauskas informavo, kad Švietimo, kultūros ir sporto

komitetas pritarė pateiktam sprendimo projektui. Asociacijos „Brožių kaimo bendruomenė“

prašymo svarstymą teikė Tarybai. Ekonomikos ir biudžeto komitetas pritarė pateiktam sprendimo

projektui su Komiteto siūlymu tenkinti asociacijos „Brožių kaimo bendruomenė“ prašymą 50 proc.

prisidedant iš bendruomenės lėšų ir 50 proc. iš Savivaldybės biudžeto lėšų prie sumos be PVM.

Sveikatos apsaugos ir socialinės rūpybos komitetas pritarė pateiktam sprendimo projektui su

Komiteto siūlymu tenkinti asociacijos „Brožių kaimo bendruomenė“ prašymą 50 proc. prisidedant

iš Savivaldybės biudžeto lėšų. Vietos ūkio ir kaimo reikalų komitetas pritarė pateiktam sprendimo

projektui su Komiteto siūlymu tenkinti asociacijos „Brožių kaimo bendruomenė“ prašymą ir skirti

50 proc. Klaipėdos rajono savivaldybės prisidėjimą nuo numatytos AB „Energijos skirstymo

operatoriaus“ sąmatos vertės.

Savivaldybės meras B. Markauskas siūlė pritarti Ekonomikos ir biudžeto komiteto

pateiktam pasiūlymui: tenkinti asociacijos „Brožių kaimo bendruomenė“ prašymą 50 proc.

prisidedant iš bendruomenės lėšų ir 50 proc. iš Savivaldybės biudžeto lėšų prie sumos be PVM.

Tarybos narys M. Pocius siūlė Brožių kaimo bendruomenės elektros galios didinimui

skirti 70 proc. iš Savivaldybės biudžeto lėšų, kaip ir prašoma rašte.

Tarybos narys R. Simonavičius pasisakė dėl balsavimo motyvų prieš.

Vicemerė A. Balnionienė pritarė Ekonomikos ir biudžeto komiteto suformuotai

nuomonei. Prašė, kad bendruomenės prie kurių finansiškai prisideda Klaipėdos rajono savivaldybė

ar VVG „Pajūrio kraštas“ projektai, teiktų ataskaitas kiek ir kaip finansiškai prisideda prie

bendruomenės viešųjų gėrybių.

Savivaldybės meras B. Markauskas pritarė šiai išsakytai nuomonei ir siūlė priimti

protokolinį pavedimą: pavesti Administracijos direktoriui užtikrinti, kad bendruomenės prieš

teikdamos prašymą Klaipėdos rajono savivaldybei dėl finansinio prisidėjimo, pateiktų ataskaitą kaip

ir kiek prisideda prie bendruomenės viešųjų gėrybių.

Savivaldybės meras B. Markauskas siūlė bendru sutarimu pritarti protokoliniam

pavedimui.

Dalyvauja 26 Tarybos nariai.

Pritarta bendru sutarimu.

Savivaldybės meras B. Markauskas teikė alternatyvų balsavimą dėl Ekonomikos ir

biudžeto komiteto bei Tarybos nario M. Pociaus siūlymų:

Dalyvauja 26 Tarybos nariai.



16

I alternatyva. Už tai, kad būtų pritarta tenkinti asociacijos „Brožių kaimo

bendruomenė“ prašymą 50 proc. prisidedant iš bendruomenės lėšų ir 50 proc. iš Savivaldybės

biudžeto lėšų prie sumos be PVM, balsavo: už-22, prieš-1.

II alternatyva. Už tai, kad būtų pritarta tenkinti asociacijos „Brožių kaimo

bendruomenė“ prašymą 70 proc. prisidedant iš Savivaldybės biudžeto lėšų, balsavo: už-1.

Pritarta I alternatyvai.

Savivaldybės meras B. Markauskas teikė balsavimui pateiktą sprendimo projektą.

Dalyvauja 26 Tarybos nariai.

Balsuojama vardiniu balsavimu dėl sprendimo priėmimo.

Už tai, kad būtų pritarta pateiktam sprendimo projektui, balsavo: už – 25, prieš – nėra,

susilaikė – 1.

NUTARTA:

1. Priimti sprendimą Nr. T11-226 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m.

vasario 13 d. sprendimo Nr. T11-65 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės strateginio veiklos plano

2020–2022 m. tvirtinimo“ pakeitimo“ pagal pateiktą sprendimo projektą.

2. Pritarti protokoliniam pavedimui: pavesti Administracijos direktoriui užtikrinti, kad

bendruomenės prieš teikdamos prašymą Klaipėdos rajono savivaldybei dėl finansinio prisidėjimo,

pateiktų ataskaitą kaip ir kiek prisideda prie bendruomenės viešųjų gėrybių.

3. Pritarti protokoliniam pavedimui: pavesti Administracijos direktoriui skirti asociacijai

„Brožių kaimo bendruomenė“ 50 proc. Savivaldybės biudžeto lėšų prie sumos be PVM elektros

galios padidinimui (2020-01-23 Asociacijos „Brožių kaimo bendruomenė“ prašymas Nr. 20/1/1) iš

9 programos 3.2.1. priemonės „Klaipėdos rajono savivaldybės ir nevyriausybinių organizacijų

bendradarbiavimo programos įgyvendinimas“.

REPLIKA PO BALSAVIMO: Tarybos narys S. Karbauskas prašė raštu pateikti

informaciją, kaip bus perskirstytos likusios lėšos iš 9 programos 3.2.1. priemonės „Klaipėdos rajono

savivaldybės ir nevyriausybinių organizacijų bendradarbiavimo programos įgyvendinimas“.

38. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės 2020 metų biudžeto patikslinimas.

Pranešėja I. Gailiuvienė. 

Savivaldybės meras B. Markauskas informavo, kad visi Tarybos komitetai pritarė

pateiktam sprendimo projektui. 

Savivaldybės meras B. Markauskas teikė balsavimui pateiktą sprendimo projektą su

protokoliniu pavedimu, kuriam pritarta svarstant 37 darbotvarkės klausimą.

Dalyvauja 26 Tarybos nariai.

Balsuojama vardiniu balsavimu dėl sprendimo priėmimo su protokoliniu pavedimu.

Už tai, kad būtų pritarta pateiktam sprendimo projektui su protokoliniu, balsavo:

už – 25, prieš – nėra, susilaikė – 1.

NUTARTA:

1. Priimti sprendimą Nr. T11-227 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės 2020 metų

biudžeto patikslinimo“ pagal pateiktą sprendimo projektą.

2. Pritarti protokoliniam pavedimui: pavesti Administracijos direktoriui skirti asociacijai

„Brožių kaimo bendruomenė“ 50 proc. Savivaldybės biudžeto lėšų prie sumos be PVM elektros

galios padidinimui (2020-01-23 Asociacijos „Brožių kaimo bendruomenė“ prašymas Nr. 20/1/1) iš

9 programos 3.2.1. priemonės „Klaipėdos rajono savivaldybės ir nevyriausybinių organizacijų

bendradarbiavimo programos įgyvendinimas“.

39. SVARSTYTA. 2020 metų nekilnojamojo turto mokesčio sumažinimas AB

,,Lytagra“. Pranešėja I. Gailiuvienė.



17

Savivaldybės meras B. Markauskas informavo, kad visi Tarybos komitetai pritarė

pateiktam sprendimo projektui. 

Dalyvauja 26 Tarybos nariai.

Pritarta bendru sutarimu.

NUTARTA. Priimti sprendimą Nr. T11-228 „Dėl 2020 metų nekilnojamojo turto

mokesčio sumažinimo AB ,,Lytagra“ pagal pateiktą sprendimo projektą.

40. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2015 m. birželio 25 d.

sprendimo Nr. T11-177 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos ir mero sekretoriato sudarymo

ir pareigybių skaičiaus nustatymo“ pakeitimas. Pranešėjas B. Markauskas.

Savivaldybės meras B. Markauskas informavo, kad Tarybos komitetuose klausimas

nesvarstytas.

Savivaldybės meras B. Markauskas pristatė pateiktą sprendimo projektą. Siūlė bendru

sutarimu pritarti sprendimo projektui.

Dalyvauja 26 Tarybos nariai.

Pritarta bendru sutarimu.

NUTARTA. Priimti sprendimą Nr. T11-229 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės

tarybos 2015 m. birželio 25 d. sprendimo Nr. T11-177 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos

ir mero sekretoriato sudarymo ir pareigybių skaičiaus nustatymo“ pakeitimo“ pagal pateiktą

sprendimo projektą.

PRIDEDAMA. Priimtų sprendimų sąrašas, 4 lapai.

Posėdžio pirmininkas

Savivaldybės meras                    Bronius Markauskas

Posėdžio sekretorė                    Rūta Zubienė

V. Bakšinskytė, tel. 86 9498 621, el. p. viktorija.baksinskyte@klaipedos-r.lt



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Klaipėdos rajono savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Tarybos posėdžio protokolas

Dokumento registracijos data ir numeris 2020-06-08 16:03 Nr. T1-6

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo 
registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Rūta Zubienė Sekretorė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2020-06-08 14:40

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2020-06-08 14:40

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2020-01-17 20:16 - 2025-01-15 23:59

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Bronius Markauskas Meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2020-06-08 16:01

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2020-01-24 08:12 - 2022-01-23 08:12

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Viktorija Bakšinskytė Specialistas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2020-06-08 16:06

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2020-06-08 16:06

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2020-01-22 18:34 - 2025-01-20 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų 
vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų 
skaičius

0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas 
elektroninis dokumentas, pavadinimas 

DekaDoc v.20200602.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir 
elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)
Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data 
ir ją atspausdinęs darbuotojas

2020-06-09 09:21 nuorašą suformavo Dainora Daugėlienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -


	data_metai



